"REKENING KORAN"

No.AC: ]
KCP KLENDER 7o+
Kepada Yth. :
Mata Uang 20103308 SWAN 55 JKT BOS
Halaman IOR BULAK TIWUR I WO.10-11

Saldo AWal suviivnunneet

522,360,065.00

26/11/23 | JAGIR MOVEMBER 2023 0108( . 221,805.00 522,582,674.00
26/11/23 | Ke 10102060153 TARIK XFH 01 221,805.00 522,360, 869.00
R U/GIR
Total Mutasi: L Db 221,805.00 221,605.00 1 Kr

1193

Setor Kliring-BY DB Rek-2028

4

Catatan : Harap m%m t n kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengeng/|pes-pos tersebut di atas; W dalam;
waktu tujuh y ﬂﬂf:f’;?h‘h tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan Ia'nggapJ
L telah disetujul oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI| PINJAMAN
108 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E. & K
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kilring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
. 206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 3
208 Blaya Administras| 2004 Pinbuk dng Dabet Nota-1001 L
84 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
00 Setor Tunal (Rp) 2028 Dn Blaya Set Kiiring
01 Setor Pemindahbukuan 2082 Tolakan Setoran Nombes
2 CN DfYadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
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KCP KLENDER

IREKENING KORAN:

BANKQ\DKI

| No.AC:

Mata Uang
Halaman

Tanggal

IDR

Kepada Yth. :

20103308 SMAN 55 JKT BOS
BULAK TIMUR I NO.10-11

Saloe: Ml sl 522,360,069.00

23/12/23 0195249 Ke 7212301255 0207 2,000,000.00 520,360,869.00
0 SHA Negeri 59 Jakarta

23;!.2{?_3 0195258 Ke 7212100643 0207 4,500,000.00 515,860,869.00
9 SMA Negeri 59 Jakarta

23/12/23 0105260 Ka 7212100643 0207 4,500,000.00 511,360,869.00
9 SMA Nogeri 59 Jakarta

23712123 0195265 Ke 7212100643 0207 4,500,000,00 506,860, 869.00
9 SMA Negeri 59 Jakarta

23/12/23 0195270 Ke 6000800219 0207 50,000.00 906,810,863.00
1 SMA Megeri 59 Jakarta

euf12/23 0195274 Ke 6000800219 0207 50,000.00 506,760,869.00
1 SHA Megeri 59 Jakarta

23/12123 195275 Ke 6000800219 0207 50,000.00 506,710,8569.00
1 SHA Negori 59 Jakarta

/1223 0195282 Ke 1220803051 0207 2,000,000.00 504,710,869.00
8 SHA Nogori 59 Jakarta

/12123 0195284 Ke 1220803051 0207 1,892,772.00 502,818,097.00
8 SHA Negeri 59 Jakarta

23/12[23 0195288 Ke 1220803051 0207 23,376,600.00 479,441,497.00
8 SHA Mogeri 59 Jakarta

eo/12/23 0195293 Ke 5000827285 D207 5,812,505,00 463,628,992.00
1 SMA Negori 59 Jakarta

aflzfed 195297 Ke 5000827285 0207 19,197,339.00 444,431 ,653.00
1 SMA Mageri 59 Jakarta

2a/12/23 0195445 Ke 5000827285 0207 4,117,767.00 40,313,886.00
1 SMA Negeri 59 Jakarta

e3/12/23 0195457 Ke 5000827285 0207 14,568,750.00 425,745,136.00
1 SHA Megeri 59 Jakarta

23712123 0195463 Ke 6250800252 0207 1,387,500,00 424,357,636.00

Catatan : Ha%pﬁ'n*‘fMéﬁada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
'KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digiro

109  Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

208 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan

1002 CN D(Yadib (3080)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarlk Tunal Dng Cek/iBG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

www. bankdkl.co.ld
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KCP KLENDER

BANKQ\DKI

'REKENING KORAN

23/12/23
23/12/23
28/12/23
23/12/23
2/12/23
23/12/23
23/12/23

a9 119 M
L AL L

23/12/23
23/12/23

a9 19 191
CVfilLjee

AV -‘93
cvf e/l

Saldo Pindahan ....o000d
0195464 Ke 6250800251
1 SHMA Negeri 59 Jakarta
0195466 Ke 6250800252
9 SMA Nogeri 59 Jakarta
0195467 Ke 6250800251
L SMA Megeri 59 Jakarta
0195468 Ke 6250800273
L SMA Megeri 59 Jakarta
0195470 Ke 6250800251
1 SMA Negeri 59 Jakarta
0195471 Ke 6250800251
1 SMA Megeri 59 Jakarta
0195473 Ke 6250800273
1 SMA MNegeri 59 Jakarta
195476 Ke 6250800251
L SMA Negeri 59 Jakarta
0195480 Ke 6250800273
1 SMA Nogeri 59 Jakarta
0195518 Ke 1220803051
8 SMA Negeri 59 Jakarta
0195519 Ke 122080305
8 SMA Negari 59 Jakarta
0195523 Ke 1220803051
8 SMA Megeri 59 Jakarta
0195526 Ke 1220803051
8 SHA Negeri 59 Jakarta
0195528 Ke 7210900006
0 SMA Negeri 59 Jakarta
0195529 Ke 721090000
0 SMA Negeri 59 Jakarta

0207
0207|
0207

207
0207
0207
0207
0207
0207
0207
0207
0207
0207
0207

0207

1,168,830.00
473,193.00
539,460.00
1,498,500.00
529,460.00
629,370.00
1,408,500.00
529,460.00
2,775,000.00
34,410,000.00
750,000.00
1,892,772.00
629,370.00
14,000,000.00

14,000,000.00

No, AC :

[+

Kepada Yth.

20103308 SHAN 58 JKT BOS
BULAK TIMUR I WO.10-11

424,357,636.00
423,188,805.00

422,715,612.00
422,176,153.00
420,677,653,00
420,138,193.00

a9
PO

419,50
418,010,322.00
417,470, 863.00
414,695,0863.00
J80,285,0862,00
379,535,863.00
377,643,091.00
377,013,721.00
363,013,721.00

249,013,721.00

Catatan ; Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
wakiu tujuh harl setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah digetujul oleh pihak Saudara. <
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

106 Setor Sweep Digire 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Basar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Bisya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarlk Bweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

200  Biaya Administras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiiring Ritel

1000 Setor Tunel (Rp) 2028 Dn Blaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2062 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (MDKKU MSK BPD 2261 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1008 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

www. bankdkl .co.id
www. bankdki-syariah, com




KCP KLEWDER

VREKENING KORAN:

Saldo Pindahan ........ :
23/12/23 0135531 Ke 6250800252
9 SMA Negeri 50 Jakarta
3/12/28 0195537 Ke 6250800252

0 SHA Megeri 59 Jakarta
2371223 0195540 Ke 1082318122
2 SMA Megeri 59 Jakarta

3/12/23 0195543 Ke 1220803051
8 SHA Negeri 59 Jakarta

23/12/23 0195583 Ke 5250800252
9 SMA Megeri 50 Jakarta

2312423 0195587 Ke 6250800251
1 SMA Negeri 59 Jakarta

23/12/23 0195589 Ke 6250800252
9 SMA Mogeri 59 Jakarta

23712123 0195591 Ke 6250800251
1 SMA Negeri 59 Jakarta

231223 0195594 Ke 6250800252
9 SMA Nogerl 59 Jakarta

23/12/23 0195596 Ke 6250800252
9 SMA Megori 59 Jakarta

S22 0195617 Ke 1080817159
1 SMA Megeri 59 Jakart

23/12/28 0195619 Ke 1080817159
1 SMA Negeri 59 Jakarta

23/12/23 D195626 Ke 108081715

L SHA Mageri 59 Jakarta
25/12/23 0195628 Ke 1080817159
i SMA Mogeri 59 Jakarta
0195634 Ke 1080817158
1 SHA Mogeri 59 Jakarta

23/12/23

0207 2,775,000.00
0207 473,193,

0207 1,900,000.00
0207 60,606,000.00
0207 2,324,000.00
0207 10,173,150.00
0207 1,419,579.00
0207 10,173,150.00
0207 1,419,579.00
0207 12,432,000.00
0207 40,312,000.00
0207 18,943,000.00
0207 3,183,200.00
0207 37,328,400.00
0207 11,198,520.00

No.AC:

Kepada Yth. :

20103308 SHAN 59 JKT BOS
BULAK TIWUR I NO.10-11

249,013,721.00
346,238,721.00

245,765,528.00
243, 865,528.00
283,258,528.00
273,935,528.00
263,762,378.00
262,342,798,00
252,169,649.00
250,750,070.00
238,318,070.00
198,006,070.00

178,062,070.00

L=}

174,879,870.0

127 5!‘ ATH
Led pddlyRriu

e

')
u

126,352,950.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

N telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

106 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
100 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman ¥
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kiring

1001 Setor Pemindahbukuan 2062 Tolakan Setoran Nombes

1002
1008

CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

2251

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah, com



e

BANK@Q\DKI

"REKENING KORAN

[ No.AC : J
KCP KLENLER S— |} . 8 7. 7
Kepada Yth. :

Mata Uang : 20103308 SMAN 53 JKT BOS
Halaman BULAK TIMUR I WO.10-11

-
[ =]
2

Tanggal

""ldu Pindahan .......0i 126, 352,950.00

23/12/23 195640 Ke 1080817159 0207 ,351,000.00 120,001,950.00
1 m Hegeri 59 Jakarta y

23/12/23 0195645 Ke 1220803051 0207 25,447,860,00 94,554,090.00
8 SHA Negeri 59 Jakarta

/1223 0105648 Ke 1220803051 0207 12,054,600.00 82,499,490.00
8 SMA Mageri 59 Jakarta

222112723 0414460 Ke 1010108880 0422 4,106,124.00 78,393,366.00
1 128330971722008 PPN/

2512125 0414472 Ke 1DIDLDBS 0422 4,434,320.00 73,959,045.00
1 128339971740000|PPN/2

23/12/23 0414478 Ke 10101088 0422 2,193,730.00 71,765,316.00
1 128329971755046PPN/36

23/12/23 DA14481 Ke 10101080 Da22 1,231,837.00 70,532,479,00
1 128239971753102|PPK/36

23223 .".41:439 Ke 101010808 0422 350,152.00 70,183,327.00
1 128325971774062|PPN/36

23/12/23 04 1:4‘! Ke 101010888 0422 698,610.00 69,484,717.00
1 12833997178A1241 PPN/

2012123 o4 -‘!‘ES Ke 1010108880 0422 100,000.00 ,084,717.00
1 1283399718020731PPH PS

26/12/23 | JAGIR DESEMBER 2022 o109 186,030.00 £9,570,747.00

26/12/23 | Ke 1DL02060153 TARIK XFE| 0215 186,030.00 69,384,717.00
R U/GIRO

Total Mutasi: 56 Db .;.4.162 182.00 135|030.ﬂ3 1 kr
Cok blw ind Saldo Efakbif- £Q 3

Catatan : Harap membsrltlhukcn kepada kaml, bllamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apablla dlllm
waktu tujuh hari setelah tanggal ltomp|1 pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dlanggap

\ telah disetujul oleh pihak Saudara. gl
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
106 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E &0V
100  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman o1, BANK Y ~
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiing Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga o () .
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga n W
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001 i [ " \ ‘\ \
208 Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001 il e
284 Blaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel gy / / ;.'
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Blaya Set Klmﬂu N
1001 Sator Pemindahbukuan 2062 Tolakan Setoran Nom ' ! /
1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2261 Dn Beban buku ClM(zﬁLbr] -2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdkl,.co.ld

www . bankdki-syariah, com




